
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

 
151. ОДЛУКА о изменама и допунама Одлуке о регресирању трошкова превоза ученицима средњих школа са 

пребивалиштем на територији општине Бач  .................................................................................................................................. 423 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА   XXXIX                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 25 Бач, 26. септембар 2014. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 број 25 – стр. 423    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   26. септембар 2014. 
 
   ̀  

  
151. 

 
На основу члана 59. Статута општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 16/2008, 

2/2010,14/2012, 1/2013 и 14/2014), члана 2. Одлуке о општинском већу општине Бач („Службени лист 

општине Бач“ број 18/2008) и члана 43. став 1. Пословника о раду Општинског већа општине 

Бач („Службени лист општине Бач“ број 18/2008),  

Општинско веће општине Бач, на 15. седници од 26.09.2014. године, донело је 

 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О РЕГРЕСИРАЊУ ТРОШКОВА ПРЕВОЗА  

УЧЕНИЦИМА СРЕДЊИХ ШКОЛА СА ПРЕБИВАЛИШТЕМ НА  

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ  

 

 

Члан 1. 

У Одлуци о регресирању трошкова превоза ученицима средњих школа са пребивалиштем на 

територији општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 20/2013 и 23/2014) - у даљем тексту: 

Одлука, у члану 5. став 1. после алинеје 4 додају се алинеје 5 и 6, које гласе: 

 „-  ученик чији је родитељ корисник права на социјалну помоћ остварено по прописима о   

        социјалној заштити; 

-  ученик чија породица остварује месечни нето приход у претходна три месеца у односу на 

месец у коме се подноси захтев који не прелази трећину последњег признатог износа ми-

нималне зараде у Републици Србији по члану породице;“ 

После става 1. додаје се став 2., који гласи: 

„Приходи који су од утицаја за остваривање права на регресирање трошкова по овом члану 

су приходи од зараде, пензије и инвалиднине.“ 

 

Члан 2. 

У члану 10. у ставу 2. после алинеје 6 додаје се алинеја 7, која гласи: 

„-  потврду о запослењу чланова породице, са доказом о висини зараде, пензије или    

     инвалиднине за три месеца која претходе месецу у којем се подноси захтев, односно 

потврда да се родитељ или старатељ налазе на евиденцији незапослених лица; 

 -  уверење о заједничком домаћинству;“ 

 

Члан 3. 

У свему осталом Одлука о регресирању трошкова превоза ученицима средњих школа са пре-

бивалиштем на територији општине Бач („Службени лист општине Бач“ број 20/2013 и 23/2014) 

остаје неизмењена. 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Бач“. 

 

 

 

Број: 020-45-138/2014-II 

Дана: 26.09.2014. 
 

Oпштинско веће општине Бач 
 

Председник општине Бач 

Драган Сташевић, с.р. 

 

 

 



 26. септембар 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   број 25 – стр. 424 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Оливера Ракоција 
Заменик одговорног уредника:  Тања Мијић 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


